
KOMMUNIKÉ FRÅN ÅRSSTÄMMA I TRAIN ALLIANCE AB (PUBL) 

Vid årsstämman i Train Alliance AB (publ), org.nr 556785-5241, (”Bolaget”) den 30 juni 

2026 fattades bland annat följande beslut. För mer detaljerad information om 

innehållet i besluten hänvisas till kallelsen till årsstämman som tidigare har 

publicerats och finns tillgängliga på Bolagets hemsida, www.trainalliance.se. 

Fastställande av resultat- och balansräkning, resultatdisposition och ansvarsfrihet 

Årsstämman fastställde Bolagets resultat- och balansräkning samt koncernresultaträkning 

och koncernbalansräkning för räkenskapsåret 2025. 

Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att till förfogande stående 

vinstmedel balanseras i ny räkning och därmed att ingen utdelning lämnas för 

räkenskapsåret 2025. 

Årsstämman beslutade att inte bevilja ansvarsfrihet för styrelseledamoten Otto Persson för 

räkenskapsåret 2025. Årsstämman beslutade att bevilja ansvarsfrihet för styrelseordförande 

Oscar Wahlström samt styrelseledamöterna Mikael Gerhardsson, Nicole Haman, Sven 

Jemsten och Stephan Roth samt för verkställande direktör Joakim Weijmer för 

räkenskapsåret 2025.  

Val av styrelse och revisor 

Årsstämman beslutade, i enlighet med större aktieägares förslag, att styrelsen ska bestå av 

sju (7) ordinarie ledamöter utan suppleanter. 

Årsstämman beslutade, i enlighet med större aktieägares förslag, att omvälja 

styrelseledamöterna Nicole Haman, Sven Jemsten, Stephan Roth och Oscar Wahlström 

samt om nyval av Tobias Emanuelsson, Patrik Lingårdh och Jan Litborn till ordinarie 

styrelseledamöter för tiden intill slutet av nästa årsstämma. Jan Litborn valdes till styrelsens 

ordförande.  

Årsstämman beslutade, i enlighet med större aktieägares förslag, att till revisor utse en (1) 

auktoriserad revisor med en (1) revisorssuppleant. Årsstämman beslutade vidare, i enlighet 

med större aktieägares reviderade förslag, att omvälja den auktoriserade revisorn Johan 

Isbrand till bolagets revisor samt att omvälja den auktoriserade revisorn Nils Appelqvist till 

revisorssuppleant för tiden intill slutet av nästa årsstämma.  

Styrelse och revisorsarvode 

Årsstämman beslutade, i enlighet med större aktieägares förslag, att arvode till styrelsen för 

kommande mandatperiod ska utgå med 117 600 kronor till styrelsens ordförande samt 

58 800 kronor till var och en av de styrelseledamöter som inte är anställda i Bolaget. 

Årsstämman beslutade, i enlighet med större aktieägares förslag, att revisorsarvode ska utgå 

enligt godkänd räkning. 

Bemyndigande för styrelsen att fatta beslut om emission av aktier, teckningsoptioner 

och/eller konvertibla skuldebrev 

Årsstämman beslutade, i enlighet med större aktieägares förslag, om bemyndigande för 

styrelsen att vid ett eller flera tillfällen under tiden intill nästa årsstämma, med eller utan 

avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, besluta om emission av aktier, teckningsoptioner 



och/eller konvertibla skuldebrev mot kontant betalning, med apportegendom eller genom 

kvittning, eller eljest med villkor. 

Antalet aktier som ska kunna ges ut med stöd av bemyndigandet ska inte vara begränsat på 

annat sätt än vad som följer av bolagsordningens vid var tid gällande gränser för 

aktiekapitalet och antalet aktier. 

______________________________ 

Denna information är sådan information som Train Alliance AB (publ) är skyldig att 

offentliggöra enligt Nasdaq First North Growth Markets regelverk för emittenter av aktier. 

Informationen lämnades, genom nedanståendes kontaktpersons försorg, för offentliggörande 

den 30 juni 2026, kl. 15.00. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Jenny Johansson, VD  

Epost: ir@trainalliance.se  

Tel : 0582 – 121 00  

 

mailto:ir@trainalliance.se

